улучшению жилищных условий граждан с использованием средств 

ипотечного кредита (займа) государственной программы Ленинградской 

области «Формирование городской среды и обеспечение качественным 

жильем граждан на территории Ленинградской области», в размере 153 

632,00 (Сто пятьдесят три тысячи шестьсот тридцать два) рубля 00 копеек. 

2. Постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования.        

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский вестник» 

и разместить на сайте Бугровского городского поселения Всеволожского